Падеж на емисията 18.11.2032 г.  

Амортизация на главницата: Първа, втора и трета година – гратисен период без 
погашения по главницата. От четвъртата до осмата година – плащанията по главницата се 
извършват на 10 (десет) равни вноски, всяко на стойност от 2 500 000 (два милиона и петстотин 
хиляди) лева, дължими на датите на всяко 6-месечно плащане. 

Първото лихвено плащане е дължимо след 6 (шест) месеца от датата на сключване на 
облигационния заем (18.05.2025г.). Всяко следващо лихвено плащане ще се извършва при 
изтичане на 6 (шест) месеца от предходното.

[...]

Облигациите са регистрирани при „Централен депозитар“ АД, с адрес гр. 
София, 1000, ул. „Три уши“ № 6, ет. 4. 

4.4.4 Обща сума на ценните книжа, които се предлагат 
публично/допускат до търговия 

Емисията облигации на “Био Агро Къмпани“ АД е в размер на 25 000 000 
(двадесет и пет милиона) лева. 

4.4.5 Валута на емитираните ценни книжа 

Емисията облигации на “Био Агро Къмпани“ АД е деномирана в лева. 

4.4.6 Декларация за решенията, разрешенията и одобренията, по силата 
на които са били или ще бъдат създадени и/или емитирани ценните